Вашутинское шоссе, влд. 
4Б стр. 4 
- Здание склада  
Площадь: 288,8 кв.м.  
адрес: МО, г. Химки, 
Вашутинское шоссе, влд. 
4Б стр. 6 

Московская 
область, г. 
Химки, ш. 
Вашутинское, д. 
6 

50 025 256 
руб. 

Общая стоимость имущества на первых торгах составляет 50 025 256 руб. (пятьдесят 

миллионов двадцать пять тысяч двести пятьдесят шесть) рублей. 
2.2. Имущество продается посредством проведения торгов в форме аукциона с 

открытой формой представления предложений о цене имущества. Торги являются 
открытыми по составу участников и проводятся в электронной форме. 

2.3. Организатором торгов выступает финансовый управляющий Должника (далее –